para pagamento de despesas com alimentação e hospedagem quando em
deslocamento a serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário -  Gleison Araújo de Brito

Função - Assessor Administrativo

Quantidade  - 1 e ¹/²  (uma e meia) 

Valor - R$ 366,83 (trezentos e sessenta e seis reais e oitenta e três centavos)

Destino -  Natal - RN

Data de Afastamento: 14 e 15 de julho de 2022
Hora de Saída:            05h do dia 14 de julho de 2022
Hora de Chegada:      18h do dia 15 de julho de 2022

Roteiro: Instituto Técnico Científico de Polícia – ITEP/RN, a Avenida Duque